districlius inhibere.ne familiam comitis el coinilissse

de Brana ad aliqua audeant recipere sacramenta.

Undequoniam indecens est eiset inhonestum aliquos
indebitis faligare molesiiis, qui in religionis babitu

elegerunt Domino deservire, discretioni vestree per

p. aposlolica scripla mandamus, quatenus prsediclos
nionachos monealis, el auctoriiale nostra compel-
lalis, ut ntilla ratione contra anliquam comilis vel

comitissoe familiam, vel mililes casiri, aut super-

venientes, siveuxoreseorum, aulliberos, vel fami-

lias suas, ad ecclesiam iilorum accedere, el ibidem
ecclesiastica suscipere saeramenla probibeant, aul

in prsaseniia vestra qtiod jusiilia uiclaveril exsequi
non postponanl. Nos enim eis dedimus in mandalis,
ut coram vobis alterum proedietorum exsequantur.

Datum Tuscul., u Kal. Dec.

(75) Ordinis S. Augiislini apud Suessiones. In.

(76)Oppidumest ad Vidulaeamnem in pago Sues-
sionico. Ibi ergo coenobia qtise commeinorat,.et,
honor eomitatus. ID,
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DCCCXXYII.

Ad abbatem el fratres Corbeienses.—Ut monaslerio
de Brana decimam ablaiam restituant.

(Tusculani, Nov, 50.)
[lbid., col. 946.J

Dilecti fllii nosiri abbas et fralres ecclesieeSaneloe
Marioede Brana, (ransmissa nobis relalione mon-

slrarunl, quod vos eis quamdam non dubitalis con-
tra juris aequilatemauferre decimam. Unde quoni.nm
sicut nobis ex voluntale divinoe Providentiee Ecele-
siarum omnium solliciludo ineumbil,sic quoque
unicuique in jure suo providere tenemur, et qu;c
inordinate aul enormiter fiuni, consideratione in-

juncti nobis offlciicompellimur ad stalum reeiiiudii-
uis revoeare : nos venerabili fratri nostro Silvane-
elensi episcopo, et dilccio fiiio abbati S. Rcmigii
Remeiisis Imjus rei causam coinmiuiinus audien-

dani, ei appellatione remota, medianle jusliiia ter-

ininaiidam. ldeoque per apostolica vobis scripta
mandamus, quatenus jam dictis abbati el fratiibus

proescriplam decimam reslitualis, et in pace dimit-

Rilis:vel in proeseniiaproedicloruinjtidicum plenam
exiiiilejuslitiam, sublato appeliationis remedio, ex-

bjbealis, eorum super hoc judiciu;n suscepturi et

jnviolabililer observaluri.

Dalum Tuscul., nKal. Decemb.

DCCCXXVUI

Ad Ambianen. et Tornacett. episcopos, et abbalem
S. Remigii.— Ut judicent de controversiisabbalis
de Brana, el mililis cujusdtim.

(Tusculani, Nov. 30.)

[Ibid., col. 945.]
Ex iransmissa conqueslione diieclorum filiorum

nostroruni abbalis et fralrum ecclesise de Brana,
auribus nostris innoiuil quod Joannes miles de Ilo-